TWL-0
 1
/0
2-
20
16
1
T

Bitte die Längen, bei Bestellung, sehr genau prüfen um ein genaues Zusammenpassen von Sensor und Schutzhülse zu gewährleisten.
2)  nicht für Schutzhülsen Typ B
Bestelldaten (Bestellbeispiel: TWL-0 0 0 0 N B G 4 A 0 0 )
Bestelldaten (Fortsetzung)
4 www.kobold.com 1/
02
-2
01
6
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abmessungen Schutzhülse Typ TWL- ... B ...
Zylindrische Schutzhülse, geschweißt, mit Prozessanschluss
G-Gewinde
(max. PN 25 bei 20 °C)
Prozess-
anschluss
Max.
Gesamtlänge
AF F i d H L Q
G-Gewinde 5000 mm
27 G ½ B
10 12
36 14 26
12 14
36 G ¾ B
10 12
38 16 31,7
12 14
41 G 1 B
10 12
40 18 39
12 14
Isolierlänge "T"
Schutzhülsen Typ TWL-0
5www.kobold.com 1
/0
2-
20
16
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Zylindrische Schutzhülse, geschweißt,
mit Prozess anschluss Flansch nach DIN oder ANSI
(max. PN 6…40 bei 20 °C)
Zylindrische Schutzhülse, geschweißt,
mit Prozess anschluss NPT-Gewinde
(max. PN 25 bei 20 °C)
Prozess-
anschluss
Max.
Gesamtlän-
ge
AF F i d H L
NPT-Gewinde 5000 mm
27 ½" NPT
10 12
42 20
12 14
27 ¾" NPT
10 12
43 20
12 14
36 1" NPT
10 12
46 24
12 14
Prozess anschluss Max.
Gesamtlänge
i d H e
mit Flansch
ANSI ½"
5000 mm
10 /12 12 /14 40
30ANSI ¾"